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Pass’Cyclisme SAUF Pass’Cyclisme Open

62

DOSS Place CAT. TEMPS

49 1 ALLART   Eric Pass`Cyclisme (D3)1.56.25

65 2 DEROUBAIX   HERVE

68 3 MOLLET    OLIVIER

17 4 CHAGOT   Eric Pass`Cyclisme (D3)

27 5 MERLIN   Julien Pass`Cyclisme (D1)

52 6 DEFONTAINE   GILLES

19 7 GOSSART   Gérard Pass`Cyclisme (D3)

39 8 DUSART   Arnaud Pass`Cyclisme (D3)

48 9 MONTHE   Jean Marc Pass`Cyclisme (D3)

16 10 FROYE   Sylvain Pass`Cyclisme (D4)

7 11 DEVERSENNE   Yannick Pass`Cyclisme (D3)

40 12 GROSSEMY   Mathieu Pass`Cyclisme (D2)

11 13 HELLEBOIS   Alain Pass`Cyclisme (D4)

44 14 BOONE   Nicolas Pass`Cyclisme (D1)

67 15 POOT   DAVID

58 16 LEBON   MORGAN

24 17 PETIT   Didier Pass`Cyclisme (D3)

46 18 ROBIN   Jean François Pass`Cyclisme (D2)

23 19 DEWAELE   Jérôme Pass`Cyclisme (D2)

41 20 MOTTIER   Jérôme Pass`Cyclisme (D2)

3 21 FOURDIIER   Jérôme Pass`Cyclisme (D2)

63 22 POIRET   GUILLAUME

30 23 DAVAINE   Hugues Pass`Cyclisme (D4)

2 24 DUBOIS   Christophe Pass`Cyclisme (D3)

62 25 LAGNIER   FABRICE

57 26 BOUSSEMAER   SIMON

9 27 GITTON   Cédric Pass`Cyclisme (D2)

34 28 LEFRANCQ   Ludovic Pass`Cyclisme (D1)

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

1062199125

1059047128

1062170005

 

 

1062010077

CC MANQUEVILLE LILLERS

PO

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

AVELIN CYCLING TEAM

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 68 PARTANTS : 68 CLASSES : 28

BURBURE - Prix de la Municipalité

CC MANQUEVILLE LILLERS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :BURBURE

1062089061

1059114344

1059128046

N° LICENCE

1062032010

ARRAS VC

CC ISBERGUES MOLINGHEM

ES ARQUES

1062069071

VC NOEUXOIS

EURO CYCLING LOGISTIC

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

SC BOULONNAIS

DATE :  20 août 2016

1062089010

1059131018

1062079157

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE : 71,5

1059040056

0898022015

1062089029

1980001143

CC ISBERGUES MOLINGHEM

CV LIEVINOIS

EC ABBEVILLOISE

US COUDEKERQUOISE

ARRAS VC

EC TOURQUENNOISE

1062800031

1062069020

1062069083

1062009054

1059040055

1062010012

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

AC AMIENS

US COUDEKERQUOISE

CC MANQUEVILLE LILLERS

PO

 

VC WATTEN

 

VC ROUBAI

1062098022

 

 

US MONACO

ASSOCIATION

PO

CC ISBERGUES MOLINGHEM

1980084046

1062029082

36,850MOYENNE

NOM et PRENOM

ESC DE BULLY

CC MANQUEVILLE LILLERS

EC D`HERMELINGHEN


